
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zleconych Urzędu Miejskiego w zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 513 107,26 5 555 187,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 601,41 1 761 601,41

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 4 636 505,85 3 693 585,66

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

55 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

10 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

22 504,56 0,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-957 920,19

-15 000,00

-15 000,00

-942 920,19

-55 000,00

-10 000,00

-22 504,56

70005

70095

0920

2057

2007

2009

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.145.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 091,68 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0,00 3 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

407 363,75 137 203,98

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

132 421,13 63 266,17

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

434 373,75 166 963,89

2059

6090

6207

6209

6257

-4 091,68

-267 409,86

3 000 000,00

-270 159,77

-69 154,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

554 954,98 310 355,62

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

3 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 372 222,00 382 222,00

Urzędy wojewódzkie 294 253,00 304 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

294 243,00 304 243,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

23 411 511,19 23 181 724,38

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

13 467 641,00 13 237 854,19

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

13 017 641,00 12 787 854,19

758 Różne rozliczenia 8 895 584,00 11 181 791,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 2 286 207,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 286 207,00

801 Oświata i wychowanie 988 692,00 991 692,00

Przedszkola 868 386,00 871 386,00

3 000,00

2 286 207,00

3 000,00

6259

6280

2010

-244 599,36

-3 000 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-229 786,81

-229 786,81

-229 786,81

2 286 207,00

2 286 207,00

75011

75621

75802

80104

0010

2750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

538 386,00 541 386,00

851 Ochrona zdrowia 33 592,00 36 592,00

Pozostała działalność 33 592,00 36 592,00

Wpływy z różnych dochodów 33 592,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 36 592,00

855 Rodzina 17 987 436,00 18 257 436,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 552 372,00 6 822 372,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 512 372,00 6 782 372,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00 0,00

Obiekty sportowe 1 000 000,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 000 000,00 0,00

66 543 334,06 66 927 834,06

85502

92601

2010

6260

Razem:

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-33 592,00

36 592,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

384 500,00

85195

2030

0970

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 786 930,35

Urzędy wojewódzkie 294 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 919,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 860 329,35

Zakup usług pozostałych 447 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

Ochrona zdrowia 722 894,19

Pozostała działalność 36 592,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 997,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

241,83

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 536 549,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 162,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

21 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

6050

6060

4010

4110

4120

6050

4210

39 592,00

15 000,00

725 894,19

19 097,32

3 510,84

541,83

6 549 049,00

862 662,00

62 500,00

21 275,00

7 335,00

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

4300

Po zmianieZmiana

83 000,00 5 869 930,35

10 000,00 304 243,00

8 000,00 244 324,00

2 000,00 53 919,00

73 000,00 4 933 329,35

465 010,00

407 000,00

851

900

75023

85195

90015

90019

18 000,00

15 000,00

40 000,00

3 000,00

3 000,00

2 100,00

600,00

300,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

0,00

6 035,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.145.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 606 966,00

Muzea 803 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

803 800,00

43 505 977,53

13 000,00

13 000,00

Razem: 111 500,00

921

92118

6230

2480

1 965,00

2 619 966,00

816 800,00

816 800,00

43 617 477,53

-6 035,00

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 324 257,00 334 257,00

Urzędy wojewódzkie 294 243,00 304 243,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

294 243,00 304 243,00

855 Rodzina 17 912 436,00 18 182 436,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 512 372,00 6 782 372,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 512 372,00 6 782 372,00

19 329 813,87 19 609 813,87

85502

75011

Razem:

2010 270 000,00

280 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

10 000,00

2010 10 000,00

270 000,00

270 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.145.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 324 257,00

Urzędy wojewódzkie 294 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 919,00

353 551,34

Po zmianieZmiana

10 000,00 334 257,00

10 000,00 304 243,00

8 000,00 244 324,00

2 000,00 53 919,00

10 000,00 363 551,34

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.145.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie uchwały nr XXXV.291.2021 z dnia 
22 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA11349-3831-43D0-AC5A-D59C19E6D077. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

